tlapoc.miíÈ
FLS:

Câmara Municipal de Anchiei
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N°. 80 / 2014 / GABV/ RM

Indicação ao Secretário de Infraestrutura, o
Senhor Wilson Xavier de Souza, para a
instalação de lombo faixa na Avenida Beira Mar
em Parati.

Diante a grande circulação de automóveis, ao longo das vias municipais e com intuito

de propiciar uma melhor segurança aos moradores e pedestres que circulam por

estas vias.

O vereador Robson Mattos dos Santos, no uso de suas atribuições legais. Indica

ao Secretário de Infraestrutura, o Senhor Wilson Xavier de Souza, para a

instalação de lombo faixa na Avenida Beira Mar, em Parati, precisamente em frente

"orelhão" público.

Plenário Ulisses Guimarães, em 03 de novembro 2014.

\
Róbson Mattos dos Santps

Vereador

zr

■B-

&
éj

«»

C.Í

Rua Nanty Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
CEP.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

prÕcTQQII
FLS:

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000012465

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 03/11/2014 14:45:56

Despacho PARA PROVIDÊNCIAS

ANCHIETA, 03 de novembro de 2014

LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO N" 001971/2014 - Interno
GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

INDICAÇÃO - PADRÃO

INDICAÇÃO NO 80/2014, DO VEREADOR ROBSON MATTOS. INDICAÇÃO
AO SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA, PARA A INSTALAÇÃO DE
LOMBO FAIXA NA AVENIDA BEIRA MAR EM PARATI.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /.

SECRETARIA

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO espírito SANTO

ANCHIETA/ES, 05 DE NOVEMBRO DE 2014.
OFICIO PRO N°. 428/2014

DA; EXMA. SR^ TEREZINHA VIZZONI MEZADRI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

AO: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
SR. WILSON XAVIER DE SOUZA

Prezado Senhor,

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, a cópia das
Indicações n° 80/2014, 81/2014 e 82/2014, de autoria do vereador Robson
Mattos dos Santos, apresentadas e aprovadas por unanimidade na sessão
ordinária realizada no dia 04 de Novembro de 2014.

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para
apresentar nossos votos de estima e elevada consideração.

ATENCIOSAMENTE,

r

/Vi-oA T^acb^ ^y
REZINHA W^í^l MEZADRI
PRESIDENTE DA GAMARA

Rua Nancy Ramos Rosa. Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br